РАСПОРЯЖЕНИЕ

     « 03 »  ноября  2015 года

     № 814

г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта

       Руководствуясь Уставом города Твери, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Экономстрой», в связи с производством работ по прокладке сетей ливневой канализации  к административно - офисному зданию по адресу: город Тверь, улица Луначарского:

1.  Прекратить движение всех видов транспорта по  улице Луначарского, на участке от дома №32, кор.1 до улицы 2-я Красина,  с 09 часов 00 минут 09 ноября  2015 года до 17 часов 00 минут 19 ноября 2015 года.
2.  Обществу с ограниченной ответственностью Экономстрой» обеспечить установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной Управлением Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области. По окончании работ обеспечить демонтаж дорожных знаков для обеспечения беспрепятственного проезда транспортных средств.
3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на департамент дорожного хозяйства  и транспорта администрации города Твери.
 И. о. заместителя Главы администрации города Твери                              Д.В. Гонтарев